

16/1/16

Strana: 1 z 2

Dodávateľ IČO: 44530889 DIČ: 2820000095 IČ DPH: SK2820000095 SELLER RC, s.r.o.		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 160019 Variabilný symbol: 160019																																																																																																																																																																																																					
Mieru 280/53 04414 Čaňa Prevádzka: Tel.: 0905615591 Fax.: 0556998128 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu / kód: 449133874 / 0900 IBAN: SK480900000000449133874 SWIFT: GIBASKBX OR Košice, oddiel Sro, Vložka 22967/V		Odberateľ: OBECNÝ ÚRAD ČAŇA Dátum: - 5 APR. 2016 Osloboditeľov 22 044 14 Čaňa Podacie číslo: Číslo spisu: Prílohy/listy: Vybavuje: <i>Bu</i> Tel.: Fax: IČO: 00324060 IČ DPH: DIČ: 2021235887																																																																																																																																																																																																					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 160019 Stredisko: 2 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 31.03.2016 Dátum splatnosti: 07.04.2016 Daňová povinnosť: 31.03.2016 Dátum dodania: 31.03.2016																																																																																																																																																																																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Rezný kotúč diamant 115</td><td>ks ✓</td><td>1,000</td><td>2,4167</td><td>20,00</td><td></td><td>2,4167</td></tr> <tr><td>Synta 2v1 čierna 0,75kg</td><td>ks ✓</td><td>1,000</td><td>3,9083</td><td>20,00</td><td></td><td>3,9083</td></tr> <tr><td>Štetec plochý 1,5</td><td>ks ✓</td><td>1,000</td><td>0,9917</td><td>20,00</td><td></td><td>0,9917</td></tr> <tr><td>Riedidlo 6006 0,6l</td><td>ks ✓</td><td>1,000</td><td>1,0000</td><td>20,00</td><td></td><td>1,0000</td></tr> <tr><td>Dverový záves</td><td>ks ✓</td><td>1,000</td><td>4,0833</td><td>20,00</td><td></td><td>4,0833</td></tr> <tr><td>Rezný kotúč kov 115</td><td>ks ✓</td><td>3,000</td><td>0,9583</td><td>20,00</td><td></td><td>2,8749</td></tr> <tr><td>Vrták kov 4,5</td><td>ks ✓</td><td>3,000</td><td>0,4917</td><td>20,00</td><td></td><td>1,4751</td></tr> <tr><td>Vrták kov 5</td><td>ks ✓</td><td>3,000</td><td>0,5750</td><td>20,00</td><td></td><td>1,7250</td></tr> <tr><td>Skrutka metrická 6/40mm</td><td>ks ✓</td><td>5,000</td><td>0,0333</td><td>20,00</td><td></td><td>0,1665</td></tr> <tr><td>Skrutka metrická 6/60mm</td><td>ks ✓</td><td>5,000</td><td>0,0500</td><td>20,00</td><td></td><td>0,2500</td></tr> <tr><td>Podložka 6</td><td>ks ✓</td><td>10,000</td><td>0,0208</td><td>20,00</td><td></td><td>0,2080</td></tr> <tr><td>Štetec plochý 2</td><td>ks ✓</td><td>2,000</td><td>1,5750</td><td>20,00</td><td></td><td>3,1500</td></tr> <tr><td>Synta 0,75kg</td><td>ks ✓</td><td>1,000</td><td>1,4917</td><td>20,00</td><td></td><td>1,4917</td></tr> <tr><td>Natíková hmoždinka 6/60mm</td><td>ks ✓</td><td>20,000</td><td>0,0417</td><td>20,00</td><td></td><td>0,8340</td></tr> <tr><td>Hmoždinka 12</td><td>ks ✓</td><td>1,000</td><td>0,2917</td><td>20,00</td><td></td><td>0,2917</td></tr> <tr><td>Hmoždinka 10</td><td>ks ✓</td><td>1,000</td><td>0,2500</td><td>20,00</td><td></td><td>0,2500</td></tr> <tr><td>Hmoždinka 8</td><td>ks ✓</td><td>1,000</td><td>0,1667</td><td>20,00</td><td></td><td>0,1667</td></tr> <tr><td>Štartér neón</td><td>ks ✓</td><td>10,000</td><td>0,2500</td><td>20,00</td><td></td><td>2,5000</td></tr> <tr><td>Neónová trubica</td><td>ks ✓</td><td>10,000</td><td>1,4083</td><td>20,00</td><td></td><td>14,0830</td></tr> <tr><td>Záhradný ventil 1/2"</td><td>ks ✓</td><td>1,000</td><td>4,0833</td><td>20,00</td><td></td><td>4,0833</td></tr> <tr><td>Koncovka na záhradný ventil 1/2"</td><td>ks ✓</td><td>4,000</td><td>0,7500</td><td>20,00</td><td></td><td>3,0000</td></tr> <tr><td>Žiarovka 60W</td><td>ks ✓</td><td>10,000</td><td>0,3750</td><td>20,00</td><td></td><td>3,7500</td></tr> <tr><td>Syntadur základná sivá 0,75kg</td><td>ks ✓</td><td>2,000</td><td>3,2500</td><td>20,00</td><td></td><td>6,5000</td></tr> <tr><td>Synta modrá 0,75kg</td><td>ks ✓</td><td>1,000</td><td>3,7417</td><td>20,00</td><td></td><td>3,7417</td></tr> <tr><td>Skrutka metrická 8x50mm</td><td>ks ✓</td><td>30,000</td><td>0,0833</td><td>20,00</td><td></td><td>2,4990</td></tr> <tr><td>Skrutka metrická 8x60mm</td><td>ks ✓</td><td>30,000</td><td>0,1000</td><td>20,00</td><td></td><td>3,0000</td></tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Celkom bez DPH :</td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">68,4406 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	Rezný kotúč diamant 115	ks ✓	1,000	2,4167	20,00		2,4167	Synta 2v1 čierna 0,75kg	ks ✓	1,000	3,9083	20,00		3,9083	Štetec plochý 1,5	ks ✓	1,000	0,9917	20,00		0,9917	Riedidlo 6006 0,6l	ks ✓	1,000	1,0000	20,00		1,0000	Dverový záves	ks ✓	1,000	4,0833	20,00		4,0833	Rezný kotúč kov 115	ks ✓	3,000	0,9583	20,00		2,8749	Vrták kov 4,5	ks ✓	3,000	0,4917	20,00		1,4751	Vrták kov 5	ks ✓	3,000	0,5750	20,00		1,7250	Skrutka metrická 6/40mm	ks ✓	5,000	0,0333	20,00		0,1665	Skrutka metrická 6/60mm	ks ✓	5,000	0,0500	20,00		0,2500	Podložka 6	ks ✓	10,000	0,0208	20,00		0,2080	Štetec plochý 2	ks ✓	2,000	1,5750	20,00		3,1500	Synta 0,75kg	ks ✓	1,000	1,4917	20,00		1,4917	Natíková hmoždinka 6/60mm	ks ✓	20,000	0,0417	20,00		0,8340	Hmoždinka 12	ks ✓	1,000	0,2917	20,00		0,2917	Hmoždinka 10	ks ✓	1,000	0,2500	20,00		0,2500	Hmoždinka 8	ks ✓	1,000	0,1667	20,00		0,1667	Štartér neón	ks ✓	10,000	0,2500	20,00		2,5000	Neónová trubica	ks ✓	10,000	1,4083	20,00		14,0830	Záhradný ventil 1/2"	ks ✓	1,000	4,0833	20,00		4,0833	Koncovka na záhradný ventil 1/2"	ks ✓	4,000	0,7500	20,00		3,0000	Žiarovka 60W	ks ✓	10,000	0,3750	20,00		3,7500	Syntadur základná sivá 0,75kg	ks ✓	2,000	3,2500	20,00		6,5000	Synta modrá 0,75kg	ks ✓	1,000	3,7417	20,00		3,7417	Skrutka metrická 8x50mm	ks ✓	30,000	0,0833	20,00		2,4990	Skrutka metrická 8x60mm	ks ✓	30,000	0,1000	20,00		3,0000	Celkom bez DPH :					68,4406 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																																																																																	
Rezný kotúč diamant 115	ks ✓	1,000	2,4167	20,00		2,4167																																																																																																																																																																																																	
Synta 2v1 čierna 0,75kg	ks ✓	1,000	3,9083	20,00		3,9083																																																																																																																																																																																																	
Štetec plochý 1,5	ks ✓	1,000	0,9917	20,00		0,9917																																																																																																																																																																																																	
Riedidlo 6006 0,6l	ks ✓	1,000	1,0000	20,00		1,0000																																																																																																																																																																																																	
Dverový záves	ks ✓	1,000	4,0833	20,00		4,0833																																																																																																																																																																																																	
Rezný kotúč kov 115	ks ✓	3,000	0,9583	20,00		2,8749																																																																																																																																																																																																	
Vrták kov 4,5	ks ✓	3,000	0,4917	20,00		1,4751																																																																																																																																																																																																	
Vrták kov 5	ks ✓	3,000	0,5750	20,00		1,7250																																																																																																																																																																																																	
Skrutka metrická 6/40mm	ks ✓	5,000	0,0333	20,00		0,1665																																																																																																																																																																																																	
Skrutka metrická 6/60mm	ks ✓	5,000	0,0500	20,00		0,2500																																																																																																																																																																																																	
Podložka 6	ks ✓	10,000	0,0208	20,00		0,2080																																																																																																																																																																																																	
Štetec plochý 2	ks ✓	2,000	1,5750	20,00		3,1500																																																																																																																																																																																																	
Synta 0,75kg	ks ✓	1,000	1,4917	20,00		1,4917																																																																																																																																																																																																	
Natíková hmoždinka 6/60mm	ks ✓	20,000	0,0417	20,00		0,8340																																																																																																																																																																																																	
Hmoždinka 12	ks ✓	1,000	0,2917	20,00		0,2917																																																																																																																																																																																																	
Hmoždinka 10	ks ✓	1,000	0,2500	20,00		0,2500																																																																																																																																																																																																	
Hmoždinka 8	ks ✓	1,000	0,1667	20,00		0,1667																																																																																																																																																																																																	
Štartér neón	ks ✓	10,000	0,2500	20,00		2,5000																																																																																																																																																																																																	
Neónová trubica	ks ✓	10,000	1,4083	20,00		14,0830																																																																																																																																																																																																	
Záhradný ventil 1/2"	ks ✓	1,000	4,0833	20,00		4,0833																																																																																																																																																																																																	
Koncovka na záhradný ventil 1/2"	ks ✓	4,000	0,7500	20,00		3,0000																																																																																																																																																																																																	
Žiarovka 60W	ks ✓	10,000	0,3750	20,00		3,7500																																																																																																																																																																																																	
Syntadur základná sivá 0,75kg	ks ✓	2,000	3,2500	20,00		6,5000																																																																																																																																																																																																	
Synta modrá 0,75kg	ks ✓	1,000	3,7417	20,00		3,7417																																																																																																																																																																																																	
Skrutka metrická 8x50mm	ks ✓	30,000	0,0833	20,00		2,4990																																																																																																																																																																																																	
Skrutka metrická 8x60mm	ks ✓	30,000	0,1000	20,00		3,0000																																																																																																																																																																																																	
Celkom bez DPH :					68,4406 EUR																																																																																																																																																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rozpis DPH v EUR :</th> </tr> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>68,44</td> <td>13,69</td> <td>82,13</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>68,44</td> <td>13,69</td> <td>82,13</td> </tr> </tbody> </table> Celkom : 82,13 EUR Uhradiť : 82,13 EUR				Rozpis DPH v EUR :				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	68,44	13,69	82,13	Súčet	68,44	13,69	82,13																																																																																																																																																																																				
Rozpis DPH v EUR :																																																																																																																																																																																																							
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																				
základná 20%	68,44	13,69	82,13																																																																																																																																																																																																				
Súčet	68,44	13,69	82,13																																																																																																																																																																																																				

Súhlasím s preplatením

odd. § pol.

ČAŇA, dňa

Starosta obce:

Účt. predpis: 507/321

05.04.2016 Bu